

Beslut om Stiftelsen Gamla Malmens framtid

391/00.04.02.02/2021

Stadsstyrelsen 26.04.2021 § 119

Beredare

Stadsjurist Monica Avellan, tfn 044 358 5727

FöredragandeStadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

Styrelsen för Stiftelsen Gamla Malmen har vänt sig till stiftarna för att fråga om deras åsikt om stiftelsens framtid. Som bakgrund till ärendet beskriver styrelseordföranden vad stiftelsen sedan dess grundande 2003 har åstadkommit. Grundkapitalet är 26 124,40 € och under de gångna åren har det visat sig att de obligatoriska administrativa kostnaderna har stigit så mycket att avkastningen på kapitalet nu går åt till de årliga avgifterna. Det innebär att varken kapitalet eller avkastningen växer och stiftelsen uppger sig ha minimala möjligheter att stöda projekt på Gamla Malmen.

Vid stiftelsens årsmöte för 2021 som hålls 28.4.2021 vill styrelsen därför få ställningstaganden från samtliga stiftare, dvs. Pargas stad och församlingarna i Pargas kyrkliga samfällighet, beträffande stiftelsens framtid. Stiftelsens styrelse har kommit till slutsatsen att med tanke på utvecklandet av Gamla Malmen kunde det vara bäst att stiftelsen lades ned och dess kapital överfördes till Pargas Hembygdsförening som en separat fond med syftet att utveckla Gamla Malmen. På stiftelsens begäran har hembygdsföreningen meddelat att den är villig att åta sig att förvalta en sådan fond.

På årsmötet vill styrelsen höra stiftarnas åsikt om stiftelsens framtid och ifall de delar styrelsens uppfattning om framtidsplanerna vill styrelsen på årsmötet få

- 1) samtycke till att stiftelsens årsmöte fattar beslut om inledande av processen med likvidation av styrelsen
- 2) samtycke till att styrelsen återväljs för slutförandet av processen gällande överföring av stiftelsen till en fond under en förening och
- 3) samtycke till att stiftelsens tillgångar efter en likvidation överförs till Pargas Hembygdsförening r.f. som en fond med motsvarande ändamål som Stiftelsen Gamla Malmens nuvarande ändamål.

Bilaga**8** Skrivelse från Stiftelsen Gamla Malmens framtid 13.4.2021**Förslag**

Stadsstyrelsen omfattar det ovanstående handlingsprogrammet för avvecklandet av Stiftelsen Gamla Malmen.

Stadsstyrelsen utser Pargas stads företrädare vid årsmötet 28.4.2021.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Den valda företrädaren, Ann-Sofie Isaksson, Tom Lindholm, Andreas von Bergmann
